

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 770050050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	2	18,24Kč
10065	Složka Ordo Classico Color, oranžová 1ks	oranžová	ks	1	5,42	10	54,20Kč
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	2	82,32Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10144	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10146	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	10,37	1	10,37Kč
10203	Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks)	bílá	bal	10	42,86	1	42,86Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10335	KP Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	5	26,10Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	3	9,90Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	2	2,62Kč
10347	Jednorázové kuličkové pero - červená	červená	ks	1	1,31	1	1,31Kč
10353	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mm modrá		ks	1	23,52	2	47,04Kč
10358	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednod.		ks	1	7,50	1	7,50Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	1	2,95Kč
10366	Pero kancelářské gelové zelené	zelená	ks	1	2,30	3	6,90Kč
10372	Popisovač Pentel Energel 0,5 mm modrá	modrá	ks	1	54,14	1	54,14Kč
10398	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č černá		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10399	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606, č červená		ks	1	13,99	1	13,99Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10437	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový	růžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10438	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžovo	oranžová	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10448	Korekční páska KORES Scooter 8m x 4,2		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	1	30,73Kč
10529	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	5,46	10	54,60Kč
10532	Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51m		bal	4	28,80	1	28,80Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	2	47,80Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	1	22,94Kč
10547	HOPAX Pop-Up -samolep.šipky 45x12mm		ks	1	45,33	1	45,33Kč
10550	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	23,51	1	23,51Kč
10553	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	5,93	1	5,93Kč
10556	Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis		ks	1	35,28	1	35,28Kč
10575	Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks		bal	50	45,01	1	45,01Kč
10578	Obálka DL samolep. bez okénka - 50ks		bal	50	31,94	1	31,94Kč
10603	Taška B4 s kříž.dnem-textil (10ks)		bal	10	96,68	1	96,68Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	1	28,44Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10637	Sešíváčka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	129,71	1	129,71Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	1	6,68Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	1	7,30Kč
10642	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	12,18	1	12,18Kč
10652	Drátky NOVUS 23/10 Super (1000 ks)		bal	1 000	57,23	1	57,23Kč
10659	Drátky do sešíváček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	8,34	1	8,34Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770050050 GŘ-Sekce správy daní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10688	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	5,40	4	21,60Kč
10689	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,92	1	17,92Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	2	23,60Kč
10697	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	16,01	1	16,01Kč
10723	Otevírač na dopisy WeDo, kov/plast, 215 r		ks	1	20,82	1	20,82Kč
10764	Lepicí tyčinka KORES 15g		ks	1	24,18	1	24,18Kč
10768	Lepidlo Kores White Glue 125ml		ks	1	34,30	1	34,30Kč
10769	Lepidlo - 3g vteřinové		ks	1	5,88	2	11,76Kč
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	1	20,45Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	5	142,80Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	2	49,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	2	40,84Kč
10798	Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný 50 listů		ks	1	19,09	1	19,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 697,07Kč

Konec sestavy